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ricambi originali

ELENCO DELLE VERSION1850 Spider
Liste des versions Version List
Liste der Ausführungen Liste de versiones

Codici numerici

C6dil

VERSIONI BASE Versions-base :

Grundausführungei
Basic Verslons i
Versionen bäslcas

07 Spider con gunda sinistra Spider, conduite ä gauchi
Spider Linkslenkung

Spid
Con-

LHD
ible conducci6n izquierd

Codici numerici VARIANTE yariantes
Abgeleitete Typen

Varlants
Derlvada

33

34

35

per Francis e Belgio

per Inghilterra e Irland:

per Germania

per Svezia

per Danimarca

per Svizzera

pour la France e la Belglqi
für Frankreich u. Belgien

por I'Angleterre et I'lrland-
für England u. Irland
pour I'Allemagne

Deutschland

pour la Suëde
fur Schweden

pour le Danemark
für Dänemark

pour la Suisse
ür Sch

exported ta France and Belgium
para Francis y Bëlgica

!posted to Great Britain and Ei
para Inglacerra e Irlands
exponed to Germany
para Alemanl

}xported to Sweden
pam Suecia

(posted to Denmark

pai'a Dinamarca
!yported to Swb

39

42



413t 190

4131905.

'③
41393SI

4139350

413 ] 203

4 1315 12

41315 17

4131204

4131293.

⑩#

850 spider

+ 131204

LI.OI
B Motorraumdecke!

CO PE RC HIO VA NO M OTORE
B Engine Compartment Lid
+ Tape del motor
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4 13 1583

4 ] 31766

4131767

4131925

4 1 31783

4131793

850 spider
PLANCIA PORTASTRUMENTI E PARTI ANNESSE

+ blanche de band et annexes + instrument Paße! and Relevant Parts
+ tnstrumentenbrett u. Zubehör + Tablero de instrumentes y anexos

LI.02



4131048

4 t31040

d 4128111

4105487

4129489

4 t 31G5 6

4131586

4105488

4131246

413t692

41310 5 7

②

©

4131044

4131049

413 1041 s
4T

4 131587

4155002

4128112

850 spider
e Plancher
+ Fussbode,

P A VIM E N T O
B FIGO.
e Pisa

LI.03



4131064

4131065

4104382

s 410439g

412g 972

4104384

850 spider
Plancher
Fussboden

P A V IM E N T O

e P/



4131224

4132397

4 129253

6100811

41182g l
4131009

4131011

4131013

413 1031

413239 g

850 spider
SCOCCA , EL EM EN TI INTER NI

B roque, ëiëments intërieurs + Body Shell Inner Elements
b Wagenkasten-Innenteiie + Gaia, elementos interiores

LI.04



4 131803

4131026

d 413 1022

31028

4131024 d

4131 Üt 6

d 4128085

131025

131023

850 spiel.

SCOCCA
e Coque, ëlëments intërieurs
b Wagenkasten-!nnenteile

EHEM ENTI l NTERN l

Body Shell Inder Element:
Cala, etementos interiores

LI.04



4131181

4 }31097 .

4 31'4 a
413 1 17 5

..

,/ 413t186/ Jr '''---'
.d 4131142

'a 413121B

4131219

413 t 533

4131101.

413 i 103 d

4 131226

4 131227

4131132

4 t31086

4131165 4 131534

413110 4

l 4131205 4103907

4131206 4]31691

850 spidi
SCOCCA, EHEM ENTI ESTER NI

b roque. ëlëments extërieurs + Body Shell Guter Elements
+ Wagenkasfen-.Ac/ssente//e e Cala, e/emenfos elfer/ares

LI.05



.4145008

4145006

4145007

14189771

4131746

4131901

4 t3 1857

4 131874

413 '1351

4 13186g

4 13 923 ]
4139232

413187 3

4131889 d F4131402
4131890 ;

41392491 411ilaü-

.\
41318 71

4131B72

4131850

413189 3

41318 94

4131868

13178 6

1318B l

139257

4139235

4 13186 7

4131745

4131743- ''''''-----.
131742

.4139352

LI.06
850 spider

e Capofe
e V'ei defa

CAPOTE

e Capofa



4131110

413 } 1 14
4131t 17

4131 10 7

410883 1

40B4074

4126483

4131384

4131385

411Ü271

4092730

4131386

4131801

4131381

41393774131108

413 ] 282
4 13111 1

4131109

.g.13.1.442

413 ] 443

}31444

4131445

b 4102084

4102085

4t 30251

413 18 02

4 131367

4131663

4]31664
d 4131382

413t3B3

4131966
413 1674 d

413167.5 $

Farben si ehe label l e - SeePer i colori. vedere elenco - Pou les couleurs, voi r la fo r Golo rs Paik los cololes

850 spider e dorfes
e Tieren

PONTE LI.09



4131354
4131355

4145066 j
4145067

.4 131369

d 4.1+1-2ßg

41 31406

4131407

41314G 2

4131525

1544

4131435 d

4131436
.41312 9
4131339

41

d 4131410

413141T

d 413 14Ü8
s 4131409

.4043891

.41314g 8
4131441

4131340

413 ]341

413107s d
413 t016 ä

\'
0/

③

997215

404389T

743598

850 .pid.
+ Porter

PORTE
Doors

e Puertas

LI.09



31510 413151 1

4 13188 2

4131509

193-34-3)-3e-39-+2 :- 4 t 4 5013

4131 182

4t 31511

850 spide. B Pate- brise
+ Windschutzscheibe

PARABREZZA
e Windshield
+ Parabrisas

LI.18



413

413191

4 13 1486

4131134

413 1066

4131619 l413161s

13148 6

4 100954

413

4 13 107 2

413118 9

41a1626 l-4131c28

4 ]31632
4131629

413163 1

413 9353

413 10B 3

850 ,pid
COPERCHIO NANO B A GA GLI

+ Couvercle de coffee B Luggage Compartment Lid
B Ko$erraumdeckel + Tara de} hallt

LI .23



4136

1131

4131

413 t

4131777 d

4]3152

4131528 d

4 13 } 79 g

4 }31778

4 }31529

.4 } 3 14 94

4 13 1566

850 spider
MODANATURE E GUARNIZIONI EXTERNE

hltoulures et garrlitures extërieures e Outet Tdm Mouidings
e .4ussere bferz/errangen + A#o/duras elfer;orks

LI.25



413 t726

4131729

413190 7

4131315 d

4 t 31828

4 t317 22

4 131749 d

4131333

4131334 d

.413] 734

4 1317 18

413133

4 13 1298

4 10095 4

4131311

413 }737

4 13 13 16

1722

4131750

.s 4] 313 3 5

850 spider
+ Valets divers
+ Verschiedene klappen

SPO RTE LLI VARI
e Leds
e Tapes rar/as

LI.27



⑧

41292$9

1319 31

31929 d

d 4.1,+2042

41]2073

.4 t 3 t 88?

413 t 930

850 spider
e Protectians
B Abdeckungen und Dichtungen

RI PARI
+ Protection !toms
+ Elementos de protecciön

L3.02



4131455

413 t465

413144 9

4131455

.41314 5 6
.413146 5
413 145 0

413 1456

4 13 1447

850 spider e Rare-chors ,4 P'
e Vorderen Stossfängt

PAßAU RTI ANTERIORE
e Front Bumper
e Parachoques anterior

L3.06



413146 7

4131465

4131475

850 spider
PARAU RTI POSTE RIOR E

e near Bumper
B Parachoques posterior

e Para-cbocs ,4R
+ Hinteren Stossfäng\

L3.07



4 }31637

4131635

13 ]638
4 t31639

4130848

4130849

902936

9Ü 2936

4128606

4128602

4128 60 5

4 1330 18

4 133035

4 t 28592

4128583

4128591

4133035

4133018

4128583 d.

4128591 d----------------.----,-"/ "'w'p G!!D A "''\. 28592

Per i colori. vedere elenco - Pour les couleurs, voip la liste - Farben s.gehe Tabelle - See list far colors - Para los colore

850 spiel B Sieges
B Sitze

JEDI LI
+ Seafs
9 Bc//ac.

F1. 01



41317Q8 d

413 1696 d

4131700 d

ⓒ
.4 ] 317 0 7

4131694 d

4131

413]

413 1695 $ .
4 131701 s .

4131697 s .

ste - Fail3en si ehe TapePei l colüri, vedere elenco.- Pour les couleurs. fo r cola [See lis Pa ra los color ns vëase la l Isla

850 spider
B Taxis
e Bodenbeläge

TAPPETI

+ Atfombr.



4131684

4131647

4131607

d 4131653

4 t31654

1.4139359 .
413 t 6Ö6

4 t31158

euere elenco - Pour les couleurs, volt la liste - farben siehe Tabelle - See list for colors - Para

ACCESSORI E RIVESTIMENTI INTERNI
+ Accessoires et garnissages intërieurs + Interior Tdm and Accessariesa/ s Zubehör und Verkleidungen + Accesorios y tapizado interiores2

vëase l a

413] 660

850 spider
MI.07



850 spiel e .4më/7agemenf rc
(/nlerbnnguag d

S IS T E M A Z 10 N E
de secou

Ersatzrad\

R UOTA DI SCORTA
e Spare Wheel Arrangement
B Cavidad para ruede de repuesto

MI.08
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4129326 i,)
4184371 i,z

141B4471 i,ö

4045806

906140

14185076

4039347

4039768
40454t 34184071 0.9

14186271 o. 5 -1

14183076

4131405

4064270

Fixations diverses
Befestigungsteile

FI SSAGGI VARI
Fasteners
Piezas de fijaciön



+ Fixations diverses
Befestigungsteile

FI SSAGG l VAR l
+ Fasteners
+ Piezas de $jac

.-r
419220]

4183371 i5
14183476 te

906138

4]86976

4189176

4140792

4T 45747

40665 05 20
14189771 iz 4143003

14187376 .88555

Fi Carrozze



4064271

906139

405865 4

4t 1937} 8
4143079 !o
4 080949 iz.5

414307892051140

4t 9250

a09271

4058155

4106184

92052073

t 419] 771

413] 50B

.4043593

92Ü26418

Fixations diverses
Befestigungsteite

FI SSA GGI VARI
Fasteners
Piezas de $jaciön



Fixations diverses
Befestigungsteile

FI SSAGGI VARI
Fasteners
Piezas de fijaciört

14567280. 4111266

4s 4046647

4126224

14566480 ii
14566780 i8
14566580 20

983342 5

4137627

4131642

4t 31650

0396380 4081 t 44

.4 081020

B56707



4081228
.4066276

40798B2

40a 300

Fixat,tons diverses
Befestigungsteile

FI SSAGGI VA RI
Fasteners
Piezas de 8}aciört



Fixations diverses
Befestigut\ gs teile

FI SSA GGI VA RI
Fasteners
Piezas de $jacior}

1329640

13297801

3299101

329971 '
133 ß351 t

13271901 + x o.

3273803 5 x 0.8
13273901 5
13274001 5 x 0.8
132764

13279411 8 x 1.25

4x0.7 20 8

5 x 0,8 10 10

5 x 0,8 12 10

8 x 1.25 20 16
176787Ö2

7678803

7679001

7679703

767980]

17680403

17680501

76B0702

17680801

A
3.5
3,ö
3.ö

4, 9

1,9
K.9
4.9
4.9

B

9.5
12 , 7

C
3,2
3,2
9,2
},9
3.P
4.5
4.5

5

D
7

7

7

7.5

10

9

19

15,9
19

12.?
t5,9
22, 2
25,4

4063401

3275901

13276101

13276801

13279101

1327921-2

5 x 0.8
6xl

8

10

3o

A

2,5
+,5

+,5
6
6

.0

12

12

12

16

16

6xl
6x
8 x 1,25
B x 1,25

iDI.... B

1330900

3309101

13311007

3311401

3312701

3312901

7667901

7671n01

7671101

17670002

767 02 01

17668902

'A
2,9

9

9

W,9

9,ö

B

6.4
9.5

12,7
12 , 7

IS . 9

6. +

C

5,6
9,5
9.5
8,2

8.2
6.9

D

2

2,9
2.9
2. 2

B A'

138360?1 6 * 1
B C D

12 10 14



332491

13325111

A

12606870 ö,5 2598070

2598270

1259837 0

2599070
2588170

0.6
0.9
D,9
0.7
0.8

16

12

'P
A

C

5 x 0.8 25

A

1383]801 5 x 0.8
3832111 6 x l

BCD
8 11

6 10 16

477m 0

AB
406]501 5 x 08 10

C
10

12611150

2612243

Fixations diverse
Befestigungsteilt

FISSAGG l VAR l
e FasteneTS
+ Piezas de $jaciön


